起　诉　状（范本）
（财产保险合同纠纷类）
原告：张某某，男，1974年 5月 28日出生，汉族，住佛山市三水区西南街道健力宝路三十巷10座999。公民身份号码:8888888888888，电话：6666666666

被告：佛山市XXXX保险股份有限公司，住所地：佛山市禅城区同济西路XX号XX座XXXX室，统一社会信用代码证书：440683XXXXXXX83U。
法定代表人：王某某，该公司总经理。联系电话：99999999。

诉讼请求

1、被告支付粤EXXXXX号车辆的拖车费XXX元、修理及配件费XXX元，川LXXXXX号车修理及配件费XXXX元，合计XXXXXX元；
2、本案诉讼费由被告承担。

事实和理由

XXXX年XX月XX日XX时XX分，在佛山市三水区大塘工业园XXX路段，黄某某驾驶原告的车辆粤EXXXXX号车辆车头与李某某驾驶的川LXXXXXX号车辆车尾发生碰撞，造成两车损坏的交通事故。佛山市公安局三水分局交通警察大队认定黄某某负事故全部责任，李某某不负事故责任。为此，原告支出了粤EXXXX号车辆的拖车费XXX元、修理及配件费XXXX元，以及川LXXXXX号车辆的修理及配件费XXXX元，以上共计XXXXX元。原告为其所有的粤EXXXXX号车在被告处投保了机动车交通事故责任强制保险、保险金额为500000元的机动车第三者责任保险并不计免赔、保险金额为34260.60元的机动车损失保险且不计免赔，本案交通事故发生在上述保险期间内。被告拒不理赔原告因本案事故所造成的损失，为保护原告的合法权益，诉至本院，请依法判决。

此致

佛山市三水区人民法院

　　起诉人：张某某
                                       XXXX年XX月XX日